01/08/2023, 14:30 SEI/GDF - 118071064 - Memorando

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=132734529&infra_sistema=… 1/1

Governo do Distrito Federal
Polícia Civil do Distrito Federal

1ª Delegacia de Polícia do Departamento de Polícia Circunscricional
Cartório da 1ª Delegacia de Polícia

Memorando Nº 3/2023 - PCDF/DGPC/DPC/1ªDP/CART Brasília-DF, 20 de julho de 2023.

Ao ou À (Senhor Diretor),

Assunto: Idosos autuados

1. Informo a Vossa Senhoria, de ordem da Autoridade Policial o Dr. Antônio João Dimitrov
Borborema, que não houve pessoas idosas autuadas nos processos gerados por esta
circunscricional referente ao episódio dos atos antidemocráticos do dia 8/1/2023.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por FELIPE VITORIANO DA SILVA - Matr.0236552-9,
Escrivão de Polícia Civil, em 20/07/2023, às 14:22, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16
de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de
setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 118071064 código CRC= 5F3C5FED.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"
SPO, Lote 2B, - Bairro Asa Sul - CEP 70610-200 - DF

Telefone(s): (61) 32076380
Sítio  - www.pcdf.df.gov.br

00400-00047909/2023-41 Doc. SEI/GDF 118071064

Criado por 2365529, versão 2 por 2365529 em 20/07/2023 14:22:01.